Solo de flaut (Victor Murăşan) — T. Popo
vici: a) «Cucuie peană galbină*. — b) .Toarce
leleo«. — I. Vidu: a) »Creangă ruptă* D.
G Kiriac: b) »Morarul* — Declamaţtune
(Titu Morariu) — I, Vidu: »Din şezătoare*.
Flechtenmacher-Dima: Vivandiera. După con
cert dans. Invitări speciale nu să fac. Cunţa,
15/28 Oct. 1904 Co mi te t u l a r an j a t o r .

La nrul de azi al „Foii Poporului*
sânt alăturate cu supliment două pagini cu anun
ţuri şi inserate.
* * *

Avis. Să atrage atenţiunea on. public
asupra firmei dlui Henter, strada Faurilor,
unde se pot cumpăra lumini şi săpun pe lângă
preţurile cele mai avantagioase.